ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 025/2021

DE: 09 DE DEZEMBRO DE 2021

AUTOR: VEREADOR ROSIVALDO DOS SANTOS MIRANDA.

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Serviços Urbanos,
Interior e Trânsito — SEMSIT, Mary Sheilla Olsen da Silva a seguinte indicação;

• Solicitação de uma limpeza na praça no Distrito do Martins Pereira.

JUSTIFICATIVA

Indico a Senhora Secretária Municipal de Serviços Urbanos, Interior e Trânsito, Mary

Sheilla na forma regimental, determinar ao setor competente que proceda à limpeza

na praça pública localizada no Distrito do Martins Pereira. Por essa situação diversos

Munícipes procuraram este vereador solicitando providências no sentido de executar

a limpeza na área acima mencionada, solicito que tome as devidas providências para

realizar essa operação.

Atenciosamente,

Rosivaldo dos santos Miranda
Vereador

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com